Aprovar a destinação do resultado do exercício encerrado em 31 de dezembro de 2023 e a distribuição de dividendos, nos 
seguintes termos:

Des琀椀nação do Resultado
En琀椀dade Resultado do Exercício de 2023 Reserva Legal Dividendos Reserva Estatutária
UBS CCTVM (R$) 90.135.299,04 4.506.764,95 54.987.928,52 30.640.605,57

(iv). Fixar o limite de R$ 38.131.191,95 (trinta e oito milhões, cento e trinta e um mil, cento e noventa e um reais e noventa e 
cinco centavos) a título de remuneração global dos administradores da Companhia para o exercício de 2024, composto pelos 
valores de remuneração fixa, benefícios e remuneração variável. 7 ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar, foi